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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de mayo de 2023

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 44 7.516.403.011 0
Total 44 7.516.403.011 0]

Transacciones del 26 de mayo de 2023

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FSGORDA-E221
FSMXPOR-E220
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
ASUBSOL-F230
FEFIORD-EO41
FEFIORD-EO41
FASUPER-E201
FSODIMA-A201
FALISUR-E201
FEFIORD-E241
FEFIORD-EO41
FCENCOS-E221
FTRUSAL-E201

21-09-2023
23-08-2023
09-06-2023
05-06-2023
16-06-2023
09-06-2023
07-08-2023
16-06-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
14-09-2023
27-06-2023
27-06-2023
23-06-2023
16-06-2023
23-06-2023
13-06-2023
27-06-2023
27-06-2023
19-06-2023

118
89
14
10
21
14
73
21

111

111

111

111

111

111

111

111

111

111
32
32
28
21
28
18
32
32
24

1,150
1,150
0,990
0,990
0,990
0,990
1,090
1,150
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,280
1,100
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090

BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CECB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

56.813.288
5.845.762
688.060.951
811.667.526
1.209.590.792
1.853.399.880
1.894.711.209
209.105.728
41.856.282
41.856.282
41.856.282
41.856.282
41.856.282
51.918.012
47.829.149
37.186.987
49.065.782
9.249.216
94.095.846
4.126.293
796.261
4.140.294
279.779
354.680
1.087.285
17.893.108
3.012.910

59.383.142
6.045.200
691.239.793
814.346.029
1.217.973.256
1.861.962.587
1.944.965.266
210.789.029
43.838.596
43.838.596
43.838.596
43.838.596
43.838.596
54.376.849
50.094.338
38.948.163
51.389.537
9.687.259
95.199.904
4.174.268
804.362
4.171.884
282.625
357.000
1.099.927
18.101.145
3.039.183



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086

FALISUR-E201
FTRUSAL-E201
FLIPGAS-A221
FLIPGAS-A221
FCENCOS-E221
FGASCO-E221
FTRUSAL-E201
GCONTF2-G101
GCONTF2-G101
FAQUAMA-EO41
GTATSA2-G000
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200
GTATSA2-G200

23-06-2023
19-06-2023
02-06-2023
14-06-2023
27-06-2023
23-06-2023
19-06-2023
19-07-2023
25-07-2023
27-06-2023
15-09-2023
07-09-2023
08-09-2023
12-09-2023
13-09-2023
14-09-2023
06-09-2023

28
24

19
32
28
24
54
60
32
112
104
105
109
110
111
103

1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,090
1,310
1,310
1,100
1,180
1,180
1,180
1,180
1,180
1,180
1,180

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

2.585.155
2.681.307
1.961.368
1.952.875
8.294.420
6.629.027
2.981.256
2.301.921
1.635.061
112.915.129
5.201.103
4.783.646
3.374.210
5.168.975
19.028.608
26.653.502
48.743.300

2.611.455
2.704.688
1.966.356
1.966.356
8.390.856
6.696.466
3.007.253
2.356.200
1.677.900
114.240.000
5.430.229
4.979.329
3.513.565
5.390.586
19.851.912
27.817.194
50.718.054

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




